ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia

CEP 46.990-000 – CNPJ nº 07.176.398/0001-60

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORE DE SOUTO SOARES/BA, ATRAVÉS

DO AGENTE DE CONTRATAÇÃO, SR GABRIEL OLIVEIRA DE SOUZA, DESIGNADO PELA

PORTARIA LEGISLATIVA Nº 07/2023 DE 10/03/2023, TORNA PÚBLICO QUE REALIZARÁ

LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO DE FORMA ELETRONICA, CRITÉRIO DE

JULGAMENTO: “MENOR PREÇO”, OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA ESCOLHA DA

PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM E ETANOL),
PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES – BA., PARA

UM PERÍODO DE 12 MESES, CONFORME ESPECIFICADOS NO ANEXO I – TERMO DE

REFERÊNCIA/ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE EDITAL,
ABERTURA DAS PROPOSTAS NO DIA 13/09/2024 AS 09:00, LOCAL: WWW.BLL.ORG.BR,

O EDITAL ESTÁ DISPONÍVEL NO SITE

HTTP://WWW.IPMBRASIL.ORG.BR/PORTALMUNICIPIO/BA/CMSOUTOSOARES/HOME,

SOUTO SOARES 02 DE SETEMBRO DE 2024. GABRIEL OLIVEIRA DE SOUZA - PREGOEIRO

Poder Legislativo Municipal – Biênio 2021/2022

		2024-09-03T15:00:12-0300